
 

 
 
 

 
 

Università degli Studi di Messina 
Dipartimento di Scienze Chimiche, 

Biologiche, Farmaceutiche ed Ambientali 
 

**   **   **  
 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTO il proprio decreto n. 4/2018 - prot. n. 7965 del 01/02/2018, di indizione delle elezioni di un  

componente del Consiglio degli Studenti; 

CONSIDERATI i sopravvenuti impegni istituzionali della Direzione del Dipartimento; 

 

DECRETA: 

  

(Art.unico)  

 

Le elezioni del componente del Consiglio degli Studenti, già convocate per  il giorno 6 marzo 2018, 

sono rinviate al giorno 8 marzo 2018 presso l'Aula Riunioni dell’Incubatore d’Impresa (HT10-T), 

piano terra, (Polo Papardo). 

Rimangono invariate le altre disposizioni di cui al Decreto citato in premessa. 

 

 

Il Direttore 

(Prof. Giovanni Grassi) 

Prot. n. 0017292 del 01/03/2018 - [UOR: DIP-106 - Classif. I/13]


		2018-03-01T11:55:36+0000
	Giovanni Grassi




